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Descrizione Quantita
Dr. Jose Maria Navas (17.09 andata e 20.09 ritorno) 1.
® Volo Madrid > Venezia e Venezia > Madrid
e Treno Venezia Mestre > Trieste e Trieste > Venezia Mestre
Prof Ester Vazquez (16.09 andata e 20.09 ritorno) 1
» Volo Madrid > Trieste e Trieste > Madrid
® Treno Trieste Aeroporto > Trieste e Trieste > Trieste Aeroporto
Prof. Alberto Bianco (17.09 andata e 19.09 ritorna) 1
® Volo Strasbourg > Trieste e Trieste Strasbourg
e Treno Trieste Aeroporto > Trieste e Trieste > Trieste Aeroporto
Dot.ssa Hazel Lin (17.09 andata e 19.09 ritorno) 1
e Volo Strasbourg > Trieste e Trieste Strashourg
e Treno Trieste Aeroporto > Trieste e Trieste > Trieste Aeroporto
Dr. Peter Wick (18.09 andata e 19.09 ritorno) 1
e Volo Zurigo > Venezia e Venezia > Zurigo
* Treno Venezia Mestre > Trieste e Trieste > Venezia Mestre
Prof Yuta Nishina (15.09 andata e 20.09 ritorno) 1
o Volo Istanbul > Trieste e Trieste > Okayama
e Treno Trieste Aeroporto > Trieste e Trieste > Trieste Aeroporto
Dr. Mar Gonzalez (17.09 andata e 19.09 ritorno) 1
* Volo Parigi > Venezia e Venezia > Parigi
e Treno Venezia Mestre > Trieste e Trieste > Venezia Mestre
Dr. Anne Kahru (16.09 andata e 20.09 ritorno) 1
° Volo Tallin > Trieste e Trieste > Tallin
e Treno Trieste Aeroporto > Trieste e Trieste > Trieste Aeroporto
1
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RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO
Inviato: martedi 29 agosto 2023 13:09

A: aurora@auroraviaggi.com

Cc: DALL'ANESE ANNA

QOggetto: Richiesta preventivo - Universita di Trieste
Buongiorno,

sono Maria Leitao e lavoro per un gruppo di ricerca all'Universita di Trieste. Mia collega Anna Dall’Anese ha chiesto
un preventivo per parte di questa lista ma vorrei chiedere un preventivo per la lista finale di 7 persone.

Ci sono due persone che arrivano e partono da Venezia Marco Polo e in questo caso vorremo includere il shuttle fino
a Mestre e il treno da Mestre a Trieste (e Trieste Meste alla partenza). Per gli altri, se possibile, includere il biglietto
di treno da Trieste Aeroporto a Trieste Centrale e vice versa.

Per tutti i partecipanti abbiamo presente nella lista, la loro scelta con degli orari/compagnie piti convenienti per il
loro viaggio, vorremmo il preventivo per precisamente chiesti date/orari.

- Prof Ester Vazquez (ITA Airways)
Voli: Giorno: 16.09 18:05 Madrid — Trieste (ITA Airways) — Giorno 20.09 11:05 Trieste — Madrid (ITA Airways)
+ biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Prof.ssa Anne Kahru (Lufthansa)
Voli: Giorno 16.09 18:40 Tallin > Frankfurt — Trieste e giorno 20.09 14:45 Trieste > Frankfurt > Tallin +
biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Prof. Yuta Nishina (Lufthansa)
Voli: Giorno 15.09 (17h55 Lufthansa) Istanbul > Frankfurt — Trieste ( e il giorno 20.09 Trieste (14h45) >
Frankfurt {20h45) > Tokyo (16h45) > Okayama (21h30) + biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Prof. Alberto Bianco (Lufthansa)
Voli: Strasbourg (8:00) > Frankfurt —Trieste e il 19.09 (14:45) Trieste > Frankfurt > Strasbourg (arrivo alle
20:00) + biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Dot.ssa Hazel Lin (Lufthansa)
Voli: Strasbourg (8:00) > Frankfurt — Trieste e il 19.09 (14:45) Trieste > Frankfurt > Strasbourg + biglietti
treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Dr. Peter Wick (Swiss Airlines)
Voli: Giorno 18.09 alle 7:15 Volo Zurigo > Venezia. Shuttle da Marco Polo a Venezia Mestre e Treno Venezia
Marca Polo > Trieste (orario compatibile con 'aereo)
Treno Trieste < Venezia Mestre (15h16) Giorno 19.09 alle 19:05 Volo Venezia > Zurigo.

- Dr. Jose Maria Navas (lberia)
Voli: 17.09.2023 Madrid > Venezia T 1B3262 12:40 Shuttle da Marco Polo a Venezia Mestre e Treno Venezia
Mestre > Trieste stazione
Giorno 20.08 Treno Trieste > Venezia Mestre e shuttle fino in aeroporto Marco Polo > Venezia — Madrid
12:00 (orari di treni che siano compatibili)

Siccome abbiamo alcuna urgenza in procedere con i pernottamenti dei biglietti, vorrei chiedere se & possibile avere
la vostra offerta entro domani sera.




Resto a disposizione per chiarimenti.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria Jocdo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgieri 1- 34127, Trieste (Italy)

Tel 0405583998 | mariajoao.rodriguesleitao@units.it




RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: Vera - Aurora Viaggi <vera@auroraviaggi.com>
Inviato: martedi 29 agosto 2023 15:58

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAQ; Linea Gialla - Lorenzo
Oggetto: Fwd: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Contr. completamento: Completare

Stato contrassegno: Contrassegnato

Buongiorno

La prego diinviare la richiesta all'agenzia Linea Gialla di Trieste chiamando il n, tel. 040635333 oppure inviando un'email a Sig. Lorenzo o Sig. Piero che cileggono in copia
Cordiali saluti

Vera Kermez
Director

T: L

(.30

61

rcom | Wew

---------- Forwarded message -------—-

Da: Aurora Viaggi <aurora@auroraviaggi.com>

Date: mar 29 ago 2023 alle ore 15:42

Subject: Fwd: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

To: Vera Kermez <vera@auroraviaggi.com>

AURORA VIAGG! Srl
via Milano, 20 - TRIESTE
tel. 040-631300 / fax. 040 - 365587

WWw.auroraviaggi.com

**HINFORMATIVA SULLA PRIVACY* "™ | dati sono trattati per |a gestione dei rapporti contrattuali o per obblighi previsti da leggi; sono trattati nel rispetto della legge che prevede che i dati siano: legittimi,
pertinenti, completi, non eccedenti e registrati per scopi espliciti. | dati possona essere comunicati agli incaricati, ad enti connessi o ad organi giudiziari/amministrativi. Non & prevista la diffusione dei dati. Ha
diritto tra l'altro: a) di ottenere Vindicazione delle finalitd e modalita del trattamento, dei soggetti ai cui i dati possono essere comunicati in qualita di incaricati b) di ottenere I'aggiornamento, la retiificazione, la
cancellazione, Vintegrazione dei dati c) di apporsi al trattamento di dati persanali che La riguardana a fini di invio di materiale pubblicitaria ecc. L'eventuale rifiuto di rispondere pud comportare Vimpossibilita di
osservare obblighi di contratto o legge. Titolare del Trattamento: Aurora Viaggi Srl.

*** The information contained in this message is privileged, confidential, and protected from disclosure. This message is intended for the individual or entity adressed herein. If you are not the intended
recipient, please do not read, capy, use or disclose this communication Lo others; also please notify the sender by replying Lo this message, and then delete it from your system.

---------- Forwarded message ---------

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO <MARIAIOAOQ.RODRIGUESLEITAO® units.it>
Date: mar 29 ago 2023 alle ore 13:08

Subject: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

To: aurora@auroraviaggi.com <aurora@auroraviaggi.com>

Cc: DALL'ANESE ANNA <ANNA.DALL'ANESE@units.it>

Buongiorno,

sono Maria Leitao e lavoro per un gruppo di ricerca ali’Universita di Trieste. Mia collega Anna Dall’Anese ha chiesto un preventivo per parte di questa lista ma vorrei
chiedere un preventivo per la lista finale di 7 persone.

Ci sono due persone che arrivano e partono da Venezia Marco Polo e in questo caso vorremo includere il shuttle fino a Mestre e il treno da Mestre a Trieste (e Trieste
Meste alla partenza). Per gli altri, se possibile, includere il biglietto di treno da Trieste Aeroporto a Trieste Centrale e vice versa.

Per tutti i partecipanti abbiamo presente nella lista, la lora scelta con degli orari/compagnie pili convenienti per il loro viaggio, vorremmo il preventivo per precisamente

chiesti date/orari.

o Prof Ester Vazquez (ITA Airways)



Voli: Giorno: 16.09 18:05 Madrid - Trieste (ITA Airways) - Giorno 20.09 11:05 Trieste — Madrid {ITA Airways) + biglietti treno (andata e ritorno Trieste
aeroporto>Trieste)

¢ Prof.ssa Anne Kahru (Lufthansa)

Voli: Giorno 16.09 18:40 Tallin > Frankfurt — Trieste e giorno 20.09 14:45 Trieste > Frankfurt > Tallin + biglietti treno {andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

s Prof. Yuta Nishina (Lufthansa)

Voli: Giorno 15.09 (17h55 Lufthansa) Istanbul > Frankfurt — Trieste ( e il giorno 20.09 Trieste (14h45) > Frankfurt (20h45) > Tokyo (16h45) > Okayama (21h30) +
biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

s Prof. Alberto Bianco (Lufthansa)

Voli: Strasbourg (8:00) > Frankfurt —Trieste e il 19.09 (14:45) Trieste > Frankfurt > Strasbourg (arrivo alle 20:00) + biglietti treno (andata e ritorno Trieste
aeroporto>Trieste)

= Dot.ssa Hazel Lin (Lufthansa)

Voli: Strasbourg (8:00) > Frankfurt — Trieste e il 19.09 (14:45) Trieste > Frankfurt > Strasbourg + biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

»  Dr. Peter Wick (Swiss Airlines)
Voli: Giorno 18.09 alle 7:15 Volo Zurigo > Venezia. Shuttle da Marco Polo a Venezia Mestre e Treno Venezia Marco Polo > Trieste {orario compatibile con l'aereo)

Treno Trieste < Venezia Mestre (15h16) Giorno 19.09 alle 19:05 Volo Venezia > Zurigo.

o Dr. Jose Maria Navas (Iberia)

Voli: 17.09.2023 Madrid > Venezia T 1B3262 12:40 Shuttle da Marco Polo a Venezia Mestre e Treno Venezia Mestre > Trieste stazione

Giorno 20.09 Treno Trieste > Venezia Mestre e shuttle fino in aeroporto Marco Polo > Venezia — Madrid 12:00 (orari di treni che siano compatibili)

Siccome abbiamo alcuna urgenza in procedere con i pernottamenti dei biglietti, vorrei chiedere se & possibile avere Ja vostra offerta entro domani sera.

Resto a disposizione per chiarimenti.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Marig lodo Le Project and Lab Mar

Dapartment of Chemical end Pharmaceutical Sciences

University of Triasto

Via L. Giorgieri 1 - 34

teste {|taly)

Tl 0405583998 | mariaicao rodrigussleitaod@

~



RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAQ

Inviato: venerdi 1 settembre 2023 10.07

A: cecilia; info@viadegliartistiviaggi.com
Oggetto: R: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Gentile Cecilia,
c'e un ultima persona che dovremmo aggiungere alla lista di vizggi:

Maria del Mar GONZALEZ MARTINEZ;
16.09 arrivo a Trieste (da Parigi) (di giorno) e partenza il 18.09 pomeriggio da Trieste - Parigi
Non ha bisogno di valigia in stive (come gli altri anche)

Resto in attesa di questa ultima integrazione.

Grazie mille e cari saluti,
Maria

Da: cecilia <cecilia@viadegliartistiviaggi.com>

inviato: giovedi 31 agosto 2023 13:58

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO <MARIAJOAO.RODRIGUESLEITAO@units.it>; info@viadegliartistiviaggi.com
Cc: DALL'ANESE ANNA <ANNA.DALL'ANESE@units.it>

Oggetto: R: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Buongiorno da La Via degli Artisti Viaggi
Seguito conversazione telefonica intercorsa questa mattina le indico qui di seguito le informazioni dei voli per le due persona che non avevano indicata la data

178EP XE 0800 1045 BUS
SERVICES

RD DE METZ

SQUAIRE WEST

LH9S7C
LHO9571
LH3758
(o 'ATED BY DLH BUS SE.
STRASBCURG CENTRAL STAT A
Tariffa a/r tasse aeroportuali e diritti di agenzia inclusi con 1 bagaglio a mano 45x36x20+ 1 bagaglio a mano da 8 kg 55x%35%25 + 1 bagaglio in stiva da 23kg - € 458.00
Questa tariffa ha il bagaglio incluso in stiva non scorporabile

Ricordo che nulla @ stato prenoctato e che tutte le tariffe proposte sono intese salvo disponibilita e soggette a variazione fino alla prenotazione/emissione dei biglietti stessi

Anche volendo inserire le prenotazioni, le stesse , in termini tariffari resterebbero in piedi solo nelle 12 ore dalla prenotaziona
Resto a disposizione per informazioni e chiarimenti

Cordialmente
Cecilia

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO [mailto:MARIAJOAQ.RODRIGUESLEITAD @ units.it]
Inviato: mercoledi 30 agosto 2023 17:47

A: info@viadegliartistiviaggi.com; 'cecilia' <cecilia@viadegliartistiviaggi.com>

Cc: DALL'ANESE ANNA <ANNA.DALL'ANESE @units.it>

Oggetto: R: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Buonasera,
grazie mille per l'informazione.
Quindi chiederei solo un aggiornamento includendo i voli di Bianco e Lin con la partenza il 17.09.

Grazie e cordiali saluti,
Maria

Da: info@viadegliartistiviagei.com <info@viadesaliartistiviaggi .com>

Inviato: mercoledi 30 agosto 2023 17:20

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO <MARIAIQAQ.RODRIGUESLEITAQ @units.it>; 'cecilia’ <cecilia@viadegliartistiviaggi.com>
Cc: DALL'ANESE ANNA <ANNA.DALL'ANESE@units.it>

Oggetto: R: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Buona sera,
sto leggando la mail in remoto, gli uffici chiudono alie 16.30

Non posso fare un prezzo totale in quanto si tratta di preventivi e nulls é stato prenotato e dipende da guello che scegliete in base alla mia descriziona oltre al fatto che ci

sono anche dei prezza partire da



Sarebbe solo una semma algebrica non corretta se voi non mi dite su cosa procedere

Cordialmente
Cecilia

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO [mailto;MARIAJQAQ.RODRIGUESLEITAO@units.it]
Inviato: mercoledi 30 agosto 2023 16:39

A: cecilia <cecilia@viadegliartistiviaggi.com>

Cc: DALL'ANESE ANNA <ANNA.DALL'ANESE@units.it>; info@viadegliartistiviaggi.com
Oggetto: R: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Buongiorno,

Grazie mille per il preventivo. La data che manca ¢ il 17.09 come partenza da Strasburgo per Alberto Bianco e Hazel Lin.
Per Ester Vazquez non includere biglietto di treno perché infatti é stretto.

Potrebbe farci un riassunto con il prezzo totale?

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Da: cecilia <cecilia@viadegliartistiviaggi.com>

Inviato: mercoledi 30 agosto 2023 12:18

A: RODRIGUES LEITAOC MARIA JOAO <MARIAIOAD.RODRIGUESLEITAO @units.it>

Cc: DALL'ANESE ANNA <ANNA.DALL'ANESE@units.it>; info@viadegliartistiviaggi.com
Oggetto: R: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Priorita: Alta

Buongiorno da La Via degli Artisti Viaggi
Qui di seguito i preventivi richiesti per comoditd inseriti sotto ogni singola richiasta

Nulla & stato prenotato, tariffe soggette a disponibilita e a variazione fino al momento della prenotazione e della relativa emissione del biglietto; gl importi sono
comprensivi delle
Spese di agenzia per le singole emissioni .

Per i biglietti del treno considerando che ci sono diverse soluzioni 2 diversi biglietti inseriremo un costo unico per tutta la iglietteria ferroviaria pari a € 25.00+iva

Non sara un problema includere nei costi anche le emissioni per i mezzi di trasferimento; le tariffe proposte , salvo diversa specifica si intendono in classe economica e con
tariffe non modificabili e /o rimborsabili

Per qualsiasi informazione vi prego di rispondere in copia al nostro indirizzo generale in quanto lavoriamo a turni e personalmente sard operativa fino al 1 settembre pv.

Viinformiame che i biglietti, salvo indicazioni diverse verranno raccolti in un e/c riepilogativo di tuttii servizi acquistati ; i biglietti aerei/treno costituiscono fattura e che
verra emessa fattura per I'importo dei diritti di agenzia. If saldo di tutti i biglietti dovra pervenire entro e non oltre la settimana di emissione della biglietteria stessa in
guanto tutto viene da noi pagato al momento dell’emissione

Resto a disposizione per eventuali ulteriori informazioni e chiarimenti

Cordialments
Cecilia

Cecilia Leoni

La Via degli Artisti Viaggi

Via degli Artisti,2 - 34121 Trieste
Tel.+39040632537 Fax +390404606225
Mail cecilia@viadegliartistiviagai.com
Sito www viadegliartistiviaggi.com

> i"\l ] w:x%"

Questo messaggio di posta elettronica contiene informazion| di carattere canfidenziale rivolte esclusivamente al destinatario sopra indicato. E' vietato l'uso, la diffusione,
distribuzione o riproduzione da parte di ogni altra persona. Nel caso aveste ricevuto guesto messaggio di posta elettronica per errore, siete pregati di segnalarlo

immed ile allegati) senza farne copia. Qualsivoglia utilizzo non autorizzato del contenuto di questo
messaggio costituisce violazicne dell'obbligo di non prendere cognizione delfa corrispondenza tra altri soggetti, salvo pit grave illecito, ed espone il responsabile alle
relative consaguenze.

amente al mittente e distruggere quante ricevute (compresi




Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO [mailto:MARIAJCAQ RODRIGUESLEITAO @ units,it]
Inviato: martedi 29 agosto 2023 13:07

A: infe@viade tistiviaggl.com

Cc: DALL'ANESE ANNA <ANNA.DALL'ANESE@units.it>

Oggetto: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Buongiorno,

sona Maria Leitao e lavoro per un gruppo di ricerca all’Universita di Trieste. Mia collega Anna Dall’Anese ha chiesto un preventivo per parte di questa lista ma vorrei
chiedere un preventivo per la lista finale di 7 persone.

Ci sono due persone che arrivano e partono da Venezia Marco Polo e in questo caso vorremo includere il shuttle fino a Mestre e il treno da Mestre a Trieste {e Trieste
Meste alla partenza). Per gli altri, se possibile, includere il biglietto di treno da Trieste Aeroporto a Trieste Centrale e vice versa.

Per tutti i partecipanti abbiamo presente nella lista, la loro scelta con degli orari/compagnie pil convenienti per il loro viaggio, vorremmo il preventivo per precisamente

chiesti date/orari.

- Prof Ester Vazquez (ITA Airways)

Voli: Giorno: 16.09 18:05 Madrid ~ Trieste (ITA Airways) - Giorno 20.09 11:05 Trieste — Madrid (ITA Airways) + biglietti treno {andata e ritorno Trieste
aeroporto>Trieste)

1805
2145
‘;1()5

: EF B
Tarlffa a/r tass; aeroportuall e d|r|tt| di agenzia inclusi con 1 bagaglio a mano 45x36x20+ 1 bagaglio a mano da 8 kg 55x35x25 - € 455.00

Eventuale supplemento per il bagaglio in stiva da 23kg € 140.00

Per il treno di collegamento ultimo che il sistema trova ¢ il treno delle 23.15 { £ 15.00 ] ma & un po’ stretto mentre per il rientro ci sarebbe il treno defle 08.52 ¢ quelio delle
9.15 {entrambe € 4.40)

- Prof.ssa Anne Kahru (Lufthansa)
Voli: Giorno 16.09 18:40 Tallin > Frankfurt — Trieste e giorno 20.09 14:45 Trieste > Frankfurt > Tallin + biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)
3 16SEP 1840 2010

2115 B
1445
2135
Tariffa a,./r tasse mroportuall e diritti di agenzia 1r\c|u~;x con 1 bagaglio @ mano 45x36x20+ 1 bagaglio a mano da 8 kg 55x35x25 + 1 bagaglio in stiva da 23kg - € 463,00
Questa tariffa ha il bagaglio incluso in stiva non scorporabile
Per il treno di collegamento ultimo che il sistema trova 2 il treno delle 23.15 ( € 15.00 ) per il rientro ¢i sarebbe il treno delle 12.22 (€4.40)

LH

- Prof. Yuta Nishina (Lufthansa)
Voli: Giorno 15.09 (17h55 Lufthansa) Istanbul > Frankfurt — Trieste ( e il giorno 20.09 Trieste (14h45) > Frankfurt (20h45) > Tokyo {16h45) > Okayama (21h30) +

blghettl treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

" 1755 2005
21
1445
2045
4 ; 2015
Tarnh a/rtasse aer opmtuah e diritti di agenzia inclusi con 1 bagaglio a mano 45x36x20+ 1 bagaglio a mano da 8 kg 55x35x25 + 1 bagaglio in stiva da 23kg - € 1979.00
Questa tariffa ha il bagaglio incluso in stiva non scorporabile {in realta sulla tratta di rientro ne avrebbe addirittura 2 )
Per il treno di collegamento ultimo che il sistema trova & il treno delle 23.15 (£ 15.00 ) per il rientro ci sarebbe il treno delle 12.22 (€ 4.40)

- Prof. Alberto Bianco (Lufthansa)

Voli: Strasbourg (8:00) > Frankfurt —Trieste e il 19.09 (14:45) Trieste > Frankfurt > Strashourg (arrivo alle 20:00) + biglietti treno {andata e ritorno Trieste
aeroporto>Trieste)
Non ¢’¢ indicazione del giorno di andata verso Trieste. Il collegamento da Strasburgo & in bus fino a Francoforte partendo dalla stazione dei treni : va bene ?

- Dot.ssa Hazel Lin (Lufthansa)

Voli: Strasbourg (8:00) > Frankfurt - Trieste e il 19.09 (14:45) Trieste > Frankfurt > Strasbourg + biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)
Uguale come sopra

- Dr. Peter Wick (Swiss Airlines)
Voli: Giorno 18.09 alle 7:15 Volo Zurigo > Venezia. Shuttle da Marco Polo a Venezia Mestre e Treno Venezia Marco Polo > Trieste (orario compatibile con I'aereo)
Treno TrlesLe < Venezia Mestre (lShlG) Giorno 19.09 alle 19:05 Volo Venezia > Zurigo.

CEZRH :
E] a/r tasse aeroportuali e diritti di agenzia mcIL si can 1 bagaglio a mano 45x36x20+ 1 bagaglio a mano da § kg 55x35x25 + 1 bagaglio in stiva da 23kg - € 555.00
5 tariffa ha il bagaglio incluso in stiva non scorporabile

:nezia parte un bus diretto dall’acroporto che sarebbe molto pit agevolo di un bus fino a Mestre & un Treno da Mestre fino a Trieste
il bus da Venezia aeroporto parte alle 10.10 2 arriva a Trieste alle 12.20 prezzo a partire da € 12.99
Per il rientro ¢'@ un bus diretto 11.50 - 13.55 troppo presto & uno 15.30 - 17.30 che potrebbe andare bene oltre naturalmente alla possibility di prendere un treno




- Dr. Jose Maria Navas (Iberia)

Voli: 17.09.2023 Madrid > Venezia T 1B3262 12:40 Shuttle da Marco Polo a Venezia Mestre e Treno Venezia Mestre > Trieste stazione

Giorno 20.09 Treno Trieste > Venezia Mestre e shuttle fino in aeroporto Marco Polo > Venezia — Madrid 12:00 (orari di treni che siano compatibili)
17SEP
203EP > )
ffa a/r tasse aeroportuali e diritti di agenzia inclusi con 1 bagaglio a mano 45x36x20+ 1 bagaglio a mano da 8 kg 55x35x25 - € 509.00
Eventuale supplemento per il bagaglio in stiva da 23kg € 70

Da Venezia parte un bus diretto dall’aeroporto che sarebbe molto pit agevolo di un bus fino a Mestre e un Treno da Mestre fino a Trieste
1l bus da Venezia aeroporto parte alle 17.10 e arriva a Trieste alle 19.10 prezzo a partire da € 15.99

Perif ritorno il bus sarebbe troppoe stretto guindi @ necessario prendere il treno che parte da Trieste alle 06.42 e arriva alle 08.19 piu il bus

Siccome abbiamo alcuna urgenza in procedere con i pernottamenti dei biglietti, vorrei chiedere se & possibile avere la vostra offerta entro domani sera.

Resto a dispasizione per chiarimenti.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria Jodo L

Department

University of Tr

frieste {italy)
cag.rodriguesleitao@units.it




RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: info@viadegliartistiviaggi.com

Inviato: venerdi 1 settembre 2023 11:36

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAQ; 'cecilia’
Ce: info@viadegliartistiviaggi.com

Oggetto: R: Richiesta preventivo - Universita di Trieste
Contr. completamento: Completare

Stato contrassegno: Contrassegnato

Buongiorno da La Via degli Artisti Viaggi
La ringrazio per la preferenza accordataci ma quanto inviato da lei nen corrisponde esattamente a quanto richiesto nella mia mail
Nessun problema per I'autocertificazione, ma non abbiamo e non intendiamo aprire , conti dedicati per le commesse pubbliche
Inoltre, in quanto commessa pubblica, non sarete in grado di pagare contestualmente alle prenotazioni e al ricevimento dell’e/c
Il massimo che noi possiamo attende un pagamento & la settimana dell’'emissicne del documento stesso.

Siamo una piccola agenzia e non possiamo /vogliamo esposizioni anerose.

Resto a disposizione per eventuali ulteriori informazioni e chiarimenti

Cordiaimente
Cecilia

Cecilia Leoni

Direttore Tecnico

La Via degli Artisti Viaggi

Via degli Artisti.2 - 34121 Triest
Tel +39040632537 Fax +39040 H235
Mail cecilia@viadegliartistiviaggi.com
Sito www.viadegliartistiviaggi.com

Questo messaggio di posta elettronica contiene informazioni di carattere confidenziale rivolte esclusivamente al destinatario sopra indicato. E' vietato |'uso, la diffusione,
distribuzione o riproduzione da parte di ogni altra persona. Nel caso aveste ricevuto guesto messaggio di posta elettronica per errore, siete pregati di segnalarlo
immediatamente al mittente e distruggere quanto ricevuto (compresi i file allegati) senza farne copia. Qualsivoglia utilizzo non autorizzato del contenuto di questo
messaggio costituisce violazione dell'obbligo di non prendere cognizione della corrispondenza tra altri soggetti, salvo piu grave illecito, ed espone il responsabile alle
relative conseguenze.

Da: RODRIGUES LEITAC MARIA JOAO [mailto:MARIAJOAO.RODRIGUESLEITAO@units.it]
Inviato: giovedi 31 agosto 2023 19:08

A: cecilia <cecilia@viadegliartistiviaggi.com>; info@viadegliartistiviaggi.com

Oggetto: R: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Gentile Cecilia,

grazie mille per il preventivo per queste due persone che mancavano.

Siccome il vostro preventivo é quelio pili conveniente, le chiederei la compilazione dei moduli allegati. Potrebbe anche inviarmi i dati anagrafici dell’agenzie? Cosi possiamo
procedere a breve con il buono ordine.

Riguardo alle connessione aeroporto Trieste — Trieste e Venezia Mestre - Trieste, vorrei chiedere gentilmente che includa dopo nel preventivo finale tutti i biglietti treno,
da Marco Polo a Mestre e da Mestre a Marco Polo se non ci sono possibilita di acquistare biglietto le persone prenderanno un taxi a costi loro.

Peter Wick vuole if treno da Trieste alle 15:16 nel giorno della partenza e all’arrivo un orario compatibile ma sempre in treno.
Per qualche dubbio possiamo sentirci domani al telefono.
Grazie mille per la disponibilita.

Cordiali saluti,
Maria

Da: cecilia <cecilia@viadegliariistiviagal com>

Inviato: giovedi 31 agosto 2023 13:58

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO <MARIAJOAD.RODRIGUESLEITAD @ units.it>; i
Cc: DALUANESE ANNA <ANNA.DALL'ANESE @units.it>

Oggetto: R: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

stiviagg.com




RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO
Inviato: martedi 29 agosto 2023 17:45

A: hemingway207@gmail.com

ce DALUANESE ANNA

Oggetto: Richiesta preventivo - Universita di Trieste
Buongiorno,

sono Maria Leitao e lavoro per un gruppo di ricerca all’Universita di Trieste. Mia collega Anna Dall’Anese ha chiesto un preventivo per parte di questa lista ma vorrei
chiedere un preventivo per la lista finale di 7 persone.

Ci sono due persone che arrivano e partono da Venezia Marco Polo e in questo caso vorremo includere il shuttle fino a Mestre e il treno da Mestre a Trieste (e Trieste
Meste alla partenza). Per gli altri, se possibile, includere il biglietto di treno da Trieste Aeroporto a Trieste Centrale e vice versa.

Per tutti i partecipanti abbiamo presente nella lista, la loro scelta con degli orari/compagnie pii convenienti per il loro viaggio, vorremmo il preventivo per precisamente

chiesti date/orari.

- Prof Ester Vazquez (ITA Airways)
Voli: Giorno: 16.09 18:05 Madrid ~ Trieste (ITA Airways) — Giorno 20.09 11:05 Trieste — Madrid (ITA Airways) + biglietti treno (andata e ritorno Trieste
aeroporto>Trieste)

- Prof.ssa Anne Kahru (Lufthansa)
Voli: Giarno 16.09 18:40 Tallin > Frankfurt — Trieste e giorno 20.09 14:45 Trieste > Frankfurt > Tallin + biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Prof. Yuta Nishina (Lufthansa)
Voli: Gierna 15.09 (17h55 Lufthansa) Istanbul > Frankfurt - Trieste ( e il giorno 20,09 Trieste (14h43) > Frankfurt (20h45) > Tokyo (16h45) > Okayama (21h30) +
biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Prof. Alberto Bianco {Lufthansa)
Voli: Strasbourg (8:00) > Frankfurt — Trieste e il 19.09 (14:45) Trieste > Frankfurt > Strasbourg (arrivo alle 20:00) + biglietti treno (andata e ritorno Trieste
aeroporto>Trieste)

- Dot.ssa Hazel Lin (Lufthansa)
Voli: Strasbourg (8:00) > Frankfurt — Trieste e il 19.09 {14:45) Trieste > Frankfurt > Strasbourg + biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Dr. Peter Wick (Swiss Airlines)
Voli: Giorno 18.09 alle 7:15 Volo Zurigo > Venezia. Shuttle da Marco Polo a Venezia Mestre e Treno Venezia Marco Polo > Trieste (orario compatibile con I'aereo)
Treno Trieste < Venezia Mestre (15h16) Giorno 19.09 alle 19:05 Volo Venezia > Zurigo.

- Dr. Jose Maria Navas (Iberia)
Voli: 17.09.2023 Madrid > Venezia T 1B3262 12:40 Shuttle da Marco Polo a Venezia Mestre e Treno Venezia Mestre > Trieste stazione

Giorno 20.09 Treno Trieste > Venezia Mestre e shuttle fino in aeroporto Marco Polo > Venezia — Madrid 12:00 (orari di treni che siano compatibili)

Resto a disposizione per chiarimenti.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Sciences

ieste {italy)
rodriguesleitag@units it




RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAQ MARIA JOAO

Inviato: venerdi 1 settembre 2023 10:12

A: Agenzia Hemingway207

Oggetto: R: Richiesta preventivo - Universita di Trieste
Buongiorno,

c'é un ultima persona che dovremmo aggiungere alla lista di viaggi:

Maria del Mar GONZALEZ MARTINEZ:

16.09 arrivo a Trieste (da Parigi) (di giorno) e partenza il 18.09 pomeriggio da Trieste - Parigi
Non ha bisogno di valigia in stive (come gli altri anche)

Resto in attesa di questa uitima integrazione.

Grazie mille e cari saluti,
Maria

Da: Agenzia Hemingway207 <hemingway207@gmail.com>

Inviato: mercoledi 30 agosto 2023 16:36

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO <MARIAJOAQ.RODRIGUESLEITAO@units.it>
Oggetto: Re: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Eccoitreni

BIGLIETTO DEL TRENO ANDATA E RITORNO TRIESTE AEROPORTO - TRIESTE CENTRALE IL COSTO DEL
BIGLIETTO A PERSONA IN PRIMA CLASSE PER LA TRATTA DI ANDATA E DI SECONDA CLASSE PER QUELLA
DI RITORNO PERCHe C'e SOLO QUELLA € 15,00 €

Non esiste lo shuttle dall'Aeroporto di Venezia che porti in stazione, c' il bus dell'ATVO che & un servizio
expresso e costa a persona andata e ritorno 18,00 € ed e un biglietto aperto nel senso che non si sceglie
l'orario & il passeggero che deve vedere che orario gli serve naturalmente io vi mando gli orari.

BIGLIETTO DE TRENO ANDATA E RITORNO VENEZIA MESTRE - TRIESTE CENTRALE 2 CLASSE 30,00 € A
PERSONA

Credo di aver risposto a tutte le vostre domande comunque voglio solo ricordare che i prezzi possono cambiare di treni e aerei e nel caso |l
treno viene soppresso o fa ritardo e si perde il volo, non c'@ nessun rimborso perché le due cose non sono legate

Treni e voli non sono rimborsabili
Grazie

Veronica

1130/08/2023 12:49, RODRIGUES LEITAQ MARIA JOAO ha scritto:

Buongiorne,

grazie per i preevntivi.

Per Alberto Bianco e Hazel Lin il giorno di partenza & la domenica 17.09.

Per Yuta Nishina, siccome & in Turchia vieni da Istambul direttamente e per tornare a casa fa Trieste > Okayama.
Resto in attesa di tutti i preventivi.

Grazie e cordiali saluti,
Maria

Da: Agenzia Hemingway207 <hemingway207 @gmail.com>
inviato: mercoledi 30 agosto 2023 12:11

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAQ <MARIAIQAQ.
Oggetto: Re: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

S UESLEITAO @ uniis if>




Salve Maria,

intanto le rando i preventivi dei voli che io ho preso con bagaglio in stiva ma c'& anche la tariffa senza bagaglio in stiva solo a mano e sono 8 kg, solo per il
Dr. Wick non c'e bagaglio in stiva ma solo a mano visto che lui sta solo un giorno.

Poi per quanto riguarda Prof. Nishina non riesco 3 capire che volo volete cioé andata Istanbul - Trieste con scalo Francoforte ma il ritorno? Sarebbe Trieste -
Okayama? E poi per Prof. Bianco e Dot.ssa Lin il giorno di partenza guale sarebbe? Non @ scritto presumo il 16.09?

Se poss, io la chiamerei cosi forse & piu facile la cosa
Grazie

Veronica

1130/08/2023 10:39, RODRIGUES LEITAO MARIA JOAQ ha scritto:
Buongiorno,

Questa richiesta e Ja richiesta di tutti i voli per queste 7 persone. Anna aveva fatto richiesta per una parte della lista ma questa nella mail
sotto 2 la lista completa.

Sono a disposizione per chiarimenti.

Grazie e cordiali saluti,
Maria

Da: Agenzia Hemingway207 <hemingway207@gmail.com>

Inviato: mercoledi 30 agosto 2023 10:28

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAQ <MARIAIOAQ.RODRIGUESLEITAD@units.it>
Oggetto: Re: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Buongiarno Maria,

ha ricevuto la mia mail dove le chiedevo se & sempre quello che mi chiede Anna oppure questa & un altra cosa? Perche io ho scritto ad
Anna perché non capivo e non era scritto quante persone siete

Gentilmente se mi fate sapere che vi faccio il preventivo

Grazie
Veronica

1129/08/2023 17:44, RODRIGUES LEITAO MARIA JOAQ ha scritto:

Buongiorno,

sono Maria Leitao e lavoro per un gruppo di ricerca all’Universita di Trieste. Mia collega Anna Dall’Anese ha chiesto un
preventivo per parte di questa lista ma vorrei chiedere un preventivo per la lista finale di 7 persone.

Ci sono due persone che arrivano e partono da Venezia Marco Polo e in questo caso vorrema includere il shuttle fino a
Mestre e il treno da Mestre a Trieste (e Trieste Meste alla partenza). Per gli altri, se possibile, includere il biglietto di treno
da Trieste Aeroporto a Trieste Centrale e vice versa.

Per tutti i partecipanti abbiamo presente nella lista, la loro scelta con degli orari/compagnie piti convenienti per il loro
viaggio, vorremmo il preventivo per precisamente chiesti date/orari.

1. Prof Ester Vazquez (ITA Airways)
Voli: Giorno: 16.09 18:05 Madrid — Trieste (ITA Airways) — Giorno 20.09 11:05 Trieste — Madrid (ITA Airways) +
biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

2. Prof.ssa Anne Kahru (Lufthansa)
Voli; Giorno 16.09 18:40 Tallin > Frankfurt - Trieste e giorno 20.09 14:45 Trieste > Frankfurt > Tallin + biglietti treno
(andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

3. Prof. Yuta Nishina (Lufthansa)
Voli: Giorno 15.09 (17h55 Lufthansa) Istanbul > Frankfurt — Trieste ( e il giorno 20.09 Trieste (14h45) > Frankfurt
(20h45) > Tokyo {16h45) > Okayama (21h30) + biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroportosTrieste)

4. Prof. Alberto Bianco (Lufthansa)
Voli: Strasbourg (8:00) > Frankfurt — Trieste e il 19.09 (14:45) Trieste > Frankfurt > Strasbourg (arrivo alle 20:00) +
biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

5. Dot.ssa Hazel Lin {(Lufthansa)
Voli. Strasbourg (8:00) > Frankfurt — Trieste e il 15.09 {14:45)
(andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

rieste > Frankfurl > Strasbourg + biglietti treno

6. Dr. Peter Wick (Swiss Airlines)
Voli: Giorno 18.09 alle 7:15 Volo Zurigo > Venezia. Shuttle da Marco Polo a Venazia Mestre e Treno Venezia Marco
Polo > Trieste {orario compatibile con 'aereo)
Treno Trieste < Venezia Mestre (15h16) Giorno 19.09 alle 19:05 Volo Venezia > Zurigo.

2



7. Dr.lose Maria Navas {lberia)
Voli: 17.09.2023 Madrid > Venezia T 1B3262 12:40 Shuttle da Marco Polo a Venezia Mestre e Treno Venezia
Mestre > Trieste stazione
Giorno 20.09 Treno Trieste > Venezia Mestre e shuttle fino in aeroporto Marco Polo > Venerzia — Madrid 12:00
(orari di treni che siano compatibili)

Resto a disposizione per chiarimenti.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgiari 1 - 34127, Trieste (italy)

Tel 0405583998 | mariaicao.rodriguesieitao@units.it
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da Parlgl {Charles De Gaulle - CDG ) a TrleSte (Dei Legionari - TRS )

Data e ora partenza 16/09/2023 - Ritorno il: 18/09/2023 1 Adulto/i

Dettagli Preventivo 01/09/2023

Andata
Parigi 16/09/2023 06:10 8h20m Trieste 16/09/2023 14:30 Scali 4 Totale: 8h 20 m
Charles De Gaulle CDG Dei Legionari TRS ' Scali: 5h15m
Parigi - 18/09/2023 06:10 Roma - 16/09/2023 08:10 I"TZ\ N. Volo: 0317
Charles De Gaulle (CDG) >> Fiumicino (FCO}) AIRWAYS -2h0m
Terminale 2F Terminale 1 ITA Airways Classe: V
Coincidenza a Roma, -5 h 15 m
- . N. Volo:
Roma - 16/09/2023 13:25 oo < ARG el I"TZ\ N. Volo: 1365
Fiumicino (FCO) >> Dei Legionari (TRS AIRWAYS -1h5m
Terminale 1  Leglonar {TR3) ITA Airways Classe: V
Ritorno
Trieste 18/09/2023 15:25 8h10m Parigi 18/09/2023 23:35 Scali: 1 Totale: 8h 10m
Dei Legionari TRS Charles De Gaulle CDG ‘ Scali: 4 h 55 m
y Roma - 18/09/2023 16:30 I"TZ\ N. Volo: 1360

;’e‘“i L“’ ‘i:na‘a?ig‘mzog 1525 »5 Fiumicino (FGO) AIRWAYS ~1h5m

cgions Terminale 1 ITA Airways Classe: G

Coeincidenza a Roma, -4 h 55 m

Roma - 18/09/2023 21:25 Parigi - 18/09/2023 23:35 I"TZ\ N. Volo: 0332
Fiumicino (FCO) >> Charles De Gaulle {CDB) AIRWAYS -2h10m
Terminale 1 Terminale 2F ITA Airways Classe: G

Prezzo Totale: € 433,92

Nota Bene Ricordiamo che prezzi e disponibilta sono soggetti a riconferma.

Informazioni

Assicurati di essere in possesso di tutti i documenti di identita. visti e requisiti sanitari validi € necessari per entrare nei paesi che visiterai.
Nell'eventualita in cui uno o piu passeggeri siano minorenni e non viaggino accompagnati dai genitori ti consigliamo di verificare leventuale necessita
di una dichiarazione di affido. Decliniamo ogni responsabilita per inadempienze relative alla mancanza di documenti o visti, compresi quelli per
I'entrata nei passi previsti dallitinerario

01/09/2023 12:34



da Madrid (Barajas - MAD ) a VeneZia (Marco Polo - VCE )

Data e ora partenza 17/09/2023 - Ritorno il: 20/09/2023 1 Adulto/i

Dettagli Preventivo 30/08/2023

Andata
Madrid 17/08/2023 12:40 Venezia 17/09/2023 15:10 Scali: 0
Barajas MAD Marco Polo VCE '
N. Volo: 3262
rid - 17/09/2023 12:40 )
“B"::;as (Mg 2 ., Venezia- 17/09/2023 15:10 IBERWF
Terminale 4 Marco Polo (VCE) Déria Operato da: beria
Classe: H
L3 == o3
Ritorno
Venezia 20/09/2023 12:00 Madrid 20/09/2023 14:40 Seali:0
Marco Polo VCE Barajas MAD )
N. Volo: 3243
Venezia - 20/09/2023 12:00 .. Madrid - 20/09/2023 14:40 IBERIA &
Marco Polo (VCE) Barajas {(MAD) ; Operato da: iberia
Iberia
Classe: V
Prezzo Totale: € 606,17
Nota Bens Ricordiamo che prezzi e disponibilta sono soggetti a riconferma.
Informazioni

Assicurati di essere in possesso di tutti | documenti di identita, visti e requisiti sanitari validi e necessari per entrare nei paesi che visiterai.
Nell'eventualita in cui uno o piu passeggeri siano minorenni e non viaggine accompagnati dai genitori ti consigliamo di verificare eventuale necessita
di una dichiarazione di affido. Decliniamo ogni responsabilita per inadempienze relative alla mancanza di documenti o visti, compresi quelli per

'entrata nei paesi previsti dall'itinerario

30/08/2023 12:00



da Mad rid (Barajas - MAD ) a TrieSte (Dei Legionari - TRS )

Data e ora partenza 16/09/2023 - Ritorno il: 20/09/2023 1 Adulto/i

Dettagli Preventivo 30/08/2023

Andata
Madrid 16/09/2023 18:08 4h50m Triests 16/09/2023 22:55 Scali: 1 Totale: 4 h 50 m
Barajas MAD Dei Legionari TRS o Scali:1h15m
Madrid - 16/09/2023 18:05 Roma - 16/08/2023 20:30 I"TZ\ N. Volo: 0063
Barajas (MAD) >> Fiumicino (FCQ) ATRWAYS -2h25m
Terminale 2 Terminale 1 ITA Airways Classe: N
Coincidenza a Roma, - 1h 15 m
Roma - 16/09/2023 21:45 _ ITZ\ N. Volo: 1363
Fiumicino (FCO) >> 1{;2??3 .io1nia‘ n:' E(TRsazm 4255 AIRWAYS -1h10m
Terminale 1 % ) ITA Airways Classe: N
Ritorno
Trieste 20/09/2023 11:05 6h5m Madrid 20/09/2023 17:10 Scali: 1 Totale:6hSm
Dei Legionari TRS Barajas MAD ' Scali: 2h 20 m
: . Roma - 20/09/2023 12:15 I“TZ\ N. Volo: 1358

;"ﬁ“: ) 2:’839‘2“2? 11:05 55 Fiumicino (FCO) AIRWATS ~1h10m

ei Legionari (TR Terminale 1 ITA Airways Classe: T

Coincidenza a Roma, -2h 20 m
Roma - 20/08/2023 14:35 Madrid - 20/08/2023 17:10 I"TZ\ N. Volo: 0060
Fiumicino {FCO} >> Barajas (MAD) ATRWAYS -2h35m
Terminale 1 Terminale 2 ITA Airways Classe: T
Prezzo Totale: € 548,82
Nota Bene Ricordiamo che prezzi e disponibilta sono soggetti a riconferma.
Informazioni

Assicurati di essere in possesso di tutti i documenti di identita, visti e requisiti sanitari validi e necessari per entrare nei paesi che visiterai.
Nel'eventualita in cui uno o piu passeggeri siano minorenni e non viaggino accompagnati dai genitori ti consigliamo di verificare leventuale necessita
di una dichiarazione di affido. Decliniamo ogni responsabilita per inadempienze relative alla mancanza di documenti o visti, compresi quelli per

I'entrata nei paesi previsti dall’itinerario

30/08/2023 11:40



da Zurigo (Zurigo - ZRH ) a VeneZia (Marco Polo - VCE )

Data e ora partenza 18/09/2023 - Ritorno il: 19/09/2023 1 Adulto/i

Dettagli Preventivo 30/08/2023

Andata

Zurigo 18/09/2023 07:15 Venezia 18/09/2023 08:20 § .

Zurigo ZRH them  rco Polo VCE sealno ki
N. Volo: 4

Zurigo - 18/09/2023 07:15 . Venezia - 18/09/2023 08:20 Lgswiss 700 o

Zurigo (ZRH) Marco Polo (VCE) SWISS Classe: V

Ritorno

Venezia 19/09/2023 18:05 Zurigo 19/08/2023 20:10 § .

Marco Polo VCE T h&m Zurigo ZRH Sk 0 Totge 1 hfi
N. Volo: 1685

Venezia - 19/09/2023 19:05 . Zurigo - 19/09/2023 20:10 Agswiss T h°5°m1

Marco Polo (VCE) Zurigo (ZRH) SWISS Classe: V

Informazioni

Prezzo Totale :

Nota Bsne Ricordiamo che prezzi e disponibilta sono soggetti a riconferma.

€ 504,25

Assicurati di essere in possesso di tutti | documenti di identita, visti e requisiti sanitari validi e necessari per entrare nei paesi che visiterai.

Nell'sventualita in cui uno o piu passeggeri siano minorenni e non viaggino accompagnati dai genitori ti consigliamo di verificare I'eventuale necessita

di una dichiarazione di affido. Decliniamo ogni responsabilita per inadempienze relative alla mancanza di documenti o visti, compresi guelli per

'entrata nei paesi previsti dall'itinerario

30/08/2023 11:55

|



da StraS bOU rg (Strasbourg Bus Service - XER ) a Trieste (Dei Legionari - TRS )

Data e ora partenza 17/09/2023 - Ritorno il 19/09/2023 2 Adulto/i

Dettagli Preventivo 30/08/2023

Andata
Strasbourg 17/09/2023 08:00 14h20m Trieste 17/09/2023 22:20 Seali: 1 Totale: 14h 20 m
Strasbourg Bus Service XER Dei Legionari TRS ' Scali: 10h25m
F . X N. :
Stra rg - 17/08/2023 08:00 rancoforte - 17/08/2023 10:45 & Ltunes Bus: 3755
Strasbourg Bus Servic R >> Francoforte (FRA) -2h45m
ourg Bus Service (XER) Terminale 1 Lufthansa  Classe: V
Coincidenza a Francoforte. - 10 h 25 m
N. Volo: 8572
Francoforte - 17/09/2023 21:10 & bt -1h10
Francoforte (FRA) >> ;'i!_ !Lte ) L 0,9'2{::3 220 N "
Terminale 1 6l Legionasi (FRR) Lufthansa  Operato da: Air Dolomiti
Classe: V
Ritorno
Trieste 19/09/2023 14:45 5h15m Strasbourg 19/09/2023 20:00 Scali: 1 Totale: 5h 15 m
Dei Legionari TRS Strasbourg Bus Service XER ’ Scali:1h25m
N. Volo: 9571
-1 2 -1h20
Triests - 19/09/2023 14:45 Francoforte - 18/09/2023 18:05 —— m
Dei Leai ' s >> Francoforte {(FRA)
ei Legionari (TRS) Terminale 1 Lufthansa  Operato da: Air Dolomiti
Classe: V
Coincidenza a Francoforte, - 1 h 25 m
- . s N. Bus: 37
Francoforte - 19/09/2023 17:30 Strasbourg - 19/09/2023 20:00 & Lufthansa us: 3758
Francoforte {(FRA) >> Strash B W R -2h30m
Terminale 1 rasbourg Bus Service (XER) Lufthansa  Classe: V
Prezzo Totale: € 770,08
Nota Bene Ricordiamo che prezzi e disponibilta sono soggetti a riconferma.
Informazioni

Assicurati di essere in possesso di tutti | documenti di identita, visti e requisiti sanitari validi e necessari per entrare nei paesi che visiteral.

- Nell'eventualita in cui uno o piu passeggeri siano minorenni e non viaggino accompagnati dai genitori ti consigliamo di verificare I'eventuale necessita
diuna dichiarazione di affido. Decliniamo ogni responsabifita per inadempienze relative alla mancanza di documenti o visti, compresi qualli per
Pentrata nei paesi previsti dallitinerario



da Ta”inn (Ulemiste - TLL ) a TrieSte (Dei Legionari - TRS )

Data e ora partenza 16/09/2023 - Ritorno il: 20/09/2023 1 Adulto/i

Dettagli Preventivo 30/08/2023

Andata

Tallinn 16/09/2023 18:40 4h45m Trieste 16/08/2023 22:25 Seali: 1 Totale: 4 h45m

Ulemiste TLL Dei Legionari TRS ' Scali: 1hSm

Tallinn - 18/09/2023 18:40 Francoforte - 16/09/2023 20:10 % Lufthanss - Volo: 0883

Ulemiste (TLL >> Francoforte {(FRA) -2h30m

) Terminale 1 Lufthansa  Classe: Q
Coincidenza a Francoforte, - Th 5 m

N. Volo: 8572

Francoforte - 16/08/2023 21:15 -th10m

Francoforte (FRA) >> '[;ﬂe!zte- 16’99"2:;3 2225 7 Luense

Terminale 1 ol Leglonari (VIRS) Lufthansa  Operato da: Air Dolomiti
Classe: Q

Ritorno

Trieste 20/09/2023 14:45 9h10m Tallinn 21/08/2023 00:55 Scall: 1 Totale: 9 h10m

Dei Legionari TRS Ulemiste TLL ' Scali: 5h30m
N. Valo: 8571

E s R -1h2
Trieste - 20/09/2023 14:45 rancoforte - 20/09/2023 16:05 S L 0m
Dei Legionari (TRS >> Francoforte (FRA)
ei Legionari (TRS) Terminale 1 Lufthansa  Operato da: Air Dolomiti
Classe: W
Coincidenza a Francoforte, - 5 h 30 m
- 5 N. Vola:

Fi?noofom 20/09/2023 21:35 Tallinn - 21/09/2023 00:55 % Lty olo: 0884

Francoforte {FRA) > Ulemiste (TLL -2h20m

Terminale 1 emiste (TLL) Lufthansa  Classe: W

Prezzo Totale: € 466,43
Nota Bene Ricordiamo che prezzi e disponibilta sono soggetti a riconferma.
Informazioni

Assjourati di essere in possesso di tutti | documenti di identita, visti e requisiti sanitari validi e necessari per entrare nei paesi che visiterai.
Nell'eventualita in cui uno o piu passeggeri siano minorenni e non viaggino accompagnati dai genitori ti consigliamo di verificare F'eventuale necessita
di una dichiarazione di affido. Decliniamo ogni responsabilita per inadempienze relative alla mancanza di documentii o visti, compresi quelli per

l'entrata nei paesi previsti dallitineraric

30/08/2023 11.45



RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO
Inviato: martedi 29 agosto 2023 13:05

A: prenotazioni@lineagialla.it

Cc: DALL'ANESE ANNA

Oggetto: Richiesta preventivo - Universita di Trieste
Buongiorno,

sono Maria Leitao e lavoro per un gruppo di ricerca all'Universita di Trieste. Mia collega Anna Dall’Anese ha chiesto
un preventivo per parte di questa lista ma vorrei chiedere un preventivo per la lista finale di 7 persone.

Ci sono due persone che arrivano e partono da Venezia Marco Polo e in questo caso vorremo includere il shuttle fino
a Mestre e il treno da Mestre a Trieste (e Trieste Meste alla partenza). Per gli altri, se possibile, includere il biglietto
di treno da Trieste Aeroporto a Trieste Centrale e vice versa.

Per tutti i partecipanti abbiamo presente nella lista, la loro scelta con degli orari/compagnie pili convenienti per il
loro viaggio, vorremmo il preventivo per precisamente chiesti date/orari.

- Prof Ester Vazquez (ITA Airways)
Voli: Giorno: 16.09 18:05 Madrid - Trieste (ITA Airways) — Giorno 20.09 11:05 Trieste — Madrid (ITA Airways)
+ biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Prof.ssa Anne Kahru (Lufthansa)
Voli: Giorno 16.09 18:40 Tallin > Frankfurt — Trieste e giorno 20.09 14:45 Trieste > Frankfurt > Tallin +
biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Prof. Yuta Nishina (Lufthansa)
Voli: Giorno 15.09 (17h55 Lufthansa) Istanbul > Frankfurt — Trieste ( e il giorno 20.09 Trieste (14h45) >
Frankfurt (20h45) > Tokyo (16h45) > Okayama (21h30) + biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Prof. Alberto Bianco (Lufthansa)
Voli: Strasbourg (8:00) > Frankfurt —Trieste e il 19.09 (14:45) Trieste > Frankfurt > Strasbourg (arrivo alle
20:00) + biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Dot.ssa Hazel Lin (Lufthansa)
Voli: Strasbourg (8:00) > Frankfurt — Trieste e il 19.09 (14:45) Trieste > Frankfurt > Strasbourg + biglietti
treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Dr. Peter Wick (Swiss Airlines)
Voli: Giorno 18.09 alle 7:15 Volo Zurigo > Venezia. Shuttle da Marco Polo a Venezia Mestre e Treno Venezia
Marco Polo > Trieste (orario compatibile con I'aereo)
Treno Trieste < Venezia Mestre (15h16) Giorno 19.09 alle 19:05 Volo Venezia > Zurigo.

- Dr. Jose Maria Navas (Iberia)
Voli: 17.09.2023 Madrid > Venezia T 183262 12:40 Shuttle da Marco Polo a Venezia Mestre e Treno Venezia
Mestre > Trieste stazione
Giorno 20.08 Treno Trieste > Venezia Mestre e shuttle fino in aeroporto Marco Polo > Venezia — Madrid
12:00 (orari di treni che siano compatibili)

Siccome abbiamo alcuna urgenza in procedere con i pernottamenti dei biglietti, vorrei chiedere se & possibile avere
la vostra offerta entro domani sera.




RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Inviato: venerdi 1 settembre 2023 10:11

A: Lorenzo - Linea Gialla

Oggetto: R: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Buongiorno,
grazie mille per il preventivo.
¢’@ un ultima persona che dovremmo aggiungere alla lista di viaggi, potrebbe aggiornarci il preventivo?

Maria del Mar GONZALEZ MARTINEZ:
16.09 arrivo a Trieste (da Parigi) (di giorno) e partenza il 18.09 pomeriggio da Trieste - Parigi
Non ha bisogno di valigia in stive {(come gli altri anche)

Resto in attesa di questa ultima integrazione.

Grazie mille e cari saluti,
Maria

Da: Lorenzo - Linea Gialla <prenotazioni@lineagialla.it>

Inviato: mercoledi 30 agosto 2023 09:12

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO <MARIAJOAQ.RODRIGUESLEITAO@units.it>
Cc: anna.dallanese@units.it

Oggetto: R: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Priorita: Alta

Buongiorno,

in allegato trovate il file con il riepilogo costi rispetto alle vostre richieste; ricordo che si tratta di un preventivo SENZA il blocco spazio sui vari voli quindi, nel caso,
bisognera ricontrollare le tariffe.

A disposizione,
cordiali saluti

Lorenzo Covacich

Linea Gialla S.r.l = Trieste
Via del Coroneo 17 ~ 34133
Tel. 040 635333

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAOQ <MARIAJOAQ RODRIGUESLEITAG@®units.it>
Inviato: martedi 29 agosto 2023 16:06

A: Lorenzo - Linea Gialla <prenotazioni@lineagialia.it>

Oggetto: R: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Buon pomeriggio,
grazie mille per il riscontro.
Ok, grazie del info riguardo ai shuttle. In questo caso possono andare come vogliono, anche in taxi se preferiscono.

Cari saluti,
Maria

Da: Lorenzo - Linea Gialla <prznotazioni@lineagialla.it>

Inviato: martedi 29 agosto 2023 16:03

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO <MARIAJOAQ.RODRIGUESLEITAO@ units.it>
Oggetto: R: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Priorita: Alta

Buon pomeriggio,
richiesta ricevuta; cerco di preparare tutto entro il termine stabilito..forse anche prima

Per quanto riguarda il trasferimento in bus dall’aeroporto di Venezia alla stazione di Mestre, perd, i biglietti vanno acquistati direttamente sul posto.
A presto

Lorenzo Covacich

Linea Gialla S.r.l = Trieste
Via del Coroneo 17 - 34133
Tel. 040 635333

Da:; RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO <MARIAJQAC.RODRIGUESLEITAQ@units.i
lnviato: martedi 29 agosto 2
A: i ine a

yiay



Cc: DALL'ANESE ANNA <ANNA.DALL'ANESE@units.it>
Oggetto: Richiesta preventivo - Universita di Trieste

Buongiorno,

sono Maria Leitao e lavoro per un gruppo di ricerca all’Universita di Trieste. Mia collega Anna Dall’Anese ha chiesto un preventivo per parte di questa lista ma vorrei
chiedere un preventivo per la lista finale di 7 persone.

Ci sono due persone che arrivano e partono da Venezia Marco Polo e in questo caso vorremo includere il shuttle fino a Mestre e il treno da Mestre a Trieste (e Trieste
Meste alla partenza). Per gli altri, se possibile, includere il biglietto di treno da Trieste Aeroporto a Trieste Centrale e vice versa.

Per tuttii partecipanti abbiamo presente nella lista, |a loro scelta con degli orari/compagnie piti convenienti per il loro viaggio, vorremmo il preventivo per precisamente

chiesti date/orari.

- Prof Ester Vazquez (ITA Airways)
Voli: Giorno: 16.09 18:05 Madrid — Trieste (ITA Airways) — Giorno 20.09 11:05 Trieste — Madrid (ITA Airways) + biglietti treno (andata e ritorno Trieste
aeroparta>Trieste)

- Prof.ssa Anne Kahru {Lufthansa)
Voli: Giorno 16.09 18:40 Tallin > Frankfurt ~ Trieste e giorno 20.09 14:45 Trieste > Frankfurt > Tallin + biglietti treno (andata e ritorno Trieste acroporto>Trieste)

- Prof. Yuta Nishina (Lufthansa)
Voli: Giorno 15.09 (17h55 Lufthansa) Istanbul > Frankfurt — Trieste ( e il giorno 20.09 Trieste (14h45) > Frankfurt (20h45) > Tokyo (16h45) > Okayama (21h30) +
higlietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Prof. Alberto Bianco (Lufthansa)
Voli: Strasbourg (8:00) > Frankfurt —Trieste e il 19.09 {14:45) Trieste > Frankfurt > Strasbourg (arrivo alle 20:00) + biglietti treno (andata e ritorno Trieste
aeroporto>Trieste)

- Dot.ssa Hazel Lin (Lufthansa)
Voli: Strasbourg (8:00) > Frankfurt - Trieste e il 19.09 (14:45) Trieste > Frankfurt > Strasbourg + biglietti treno (andata e ritorno Trieste aeroporto>Trieste)

- Dr. Peter Wick (Swiss Airlines)
Voli: Giorno 18.09 alle 7:15 Volo Zurigo > Venezia. Shuttle da Marco Polo a Venezia Mestre e Treno Venezia Marco Polo > Trieste (orario campatibile con I’aereo)
Treno Trieste < Venezia Mestre {15h16) Giorno 19.09 alle 19:05 Volo Venezia > Zurigo.

- Dr. Jose Maria Navas (Iberia)
Voli: 17.09.2023 Madrid > Venezia T IB3262 12:40 Shuttle da Marco Polo a Venezia Mestre e Treno Venezia Mestre > Trieste stazione

Giorno 20.09 Treno Trieste > Venezia Mestre e shuttle fino in aeroporto Marco Polo > Venezia — Madrid 12:00 (orari di treni che siano compatibili)

Siccome abbiamo alcuna urgenza in pracedere con i pernottamenti dei biglietti, vorrei chiedere se é possibile avere la vostra offerta entro domani sera.

Resto a disposizione per chiarimenti.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

lical Sciences
University of Trieste
Via L Giorgieri |- 341

g ttaly}
Tel 0405583998 | mariaj

sleitao@units it
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